Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - E- PAREGG SSP2 G8 220719
Laptimes
3) 16:22:28.211 02:12.148 3) 16:21:46.749 02:01.953 4) 16:22:58.716 01:56.680
24 - GIBELLINI DANIELE 4) 16:24:39.510  02:11.299 4) 16:23:48.254  02:01.505 5) 16:24:56.339  01:57.623
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:26:54.384  02:14.874 6) 16:26:53.875  01:57.536
1) 16:17:24.105  02:03.302 71- ANTOGNOLI ENRICO 7) 16:28:51.341  01:57.466
2) 16:19:27.136 02:03.031 45 - DELIGIA ANTONIO-OVERS Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:30:49.627 01:58.286
3) 16:21:29.034 02:01.898 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:18:06.655 02:14.653
4) 16:23:31.083 02:02.049 1) 16:18:01.670 02:16.279 2) 16:20:20.478 02:13.823 \85-Dl PILLA DOMENICO
5) 16:25:32.145 02:01.062 2) 16:20:14.445 02:12.775 3) 16:22:33.692 02:13.214 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:27:33.312 02:01.167 3) 16:22:26.455 02:12.010 4) 16:24:47.298 02:13.606 1) 16:17:47.089 02:03.532
7) 16:29:33.088 01:59.776 4) 16:24:38.989 02:12.534 2) 16:19:50.632 02:03.543
8) 16:31:32.991  01:59.903 5) 16:26:52.408  02:13.419 /3~ ROSSANIGO EMILIO-OVER 3) 16:21:52.549  02:01.917
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:23:53.140 02:00.591
31 - GUERRA MANUEL 48 - BIZZARRI GIANLUCA 1) 16:17:06.081 01:57.780 5) 16:25:54.820 02:01.680
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:19:05.462 01:59.381 6) 16:27:55.815 02:00.995
1) 16:17:43.910 02:05.675 1) 16:17:56.102 02:12.050 3) 16:21:03.263 01:57.801 7) 16:29:56.505 02:00.690
2) 16:19:47.587  02:03.677 2) 16:20:07.232  02:11.130 4) 16:22:59.350  01:56.087 8) 16:31:58.947  02:02.442
3) 16:21:50.999 02:03.412 3) 16:22:20.031 02:12.799 5) 16:24:58.421 01:59.071
4) 16:23:54.891 02:03.892 4) 16:24:29.818 02:09.787 6) 16:26:55.120 01:56.699 \87-LEONELLIANTHONY
5) 16:25:58.693 02:03.802 5) 16:26:39.144 02:09.326 7) 16:28:52.136 01:57.016 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:28:01.217 02:02.524 6) 16:28:48.866 02:09.722 8) 16:30:49.864 01:57.728 1) 16:17:12.061 01:56.405
7) 16:30:05.165 02:03.948 7) 16:31:04.506 02:15.640 2) 16:19:07.849 01:55.788
8) 16:32:06.422  02:01.257 77 - DUZZI GIAMPAOLO 3) 16:21:04.442  01:56.593
59 - DI NOTO ROSARIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:23:00.522 01:56.080
40 - BADALUCCO MATTEO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:37.595 02:02.958 5) 16:24:59.007 01:58.485
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:06.323 01:56.861 2) 16:19:40.892 02:03.297 6) 16:26:55.828 01:56.821
1) 16:17:24.553 02:00.757 2) 16:19:03.619 01:57.296 3) 16:21:43.915 02:03.023 7) 16:28:54.528 01:58.700
2) 16:19:27.897 02:03.344 3) 16:20:59.079 01:55.460 4) 16:23:49.064 02:05.149 8) 16:30:51.822 01:57.294
3) 16:21:30.182 02:02.285 4) 16:22:54.551 01:55.472 5) 16:25:52.412 02:03.348
4) 16:23:32.493 02:02.311 5) 16:24:50.019 01:55.468 6) 16:27:55.865 02:03.453 ‘89 - SCIDONE MIRCO
5) 16:25:34.252 02:01.759 6) 16:26:46.372 01:56.353 7) 16:30:02.031 02:06.166 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:27:37.604 02:03.352 7) 16:28:42.362 01:55.990 8) 16:32:06.274 02:04.243 1) 16:17:02.122 01:55.287
7) 16:29:39.927 02:02.323 8) 16:30:38.649 01:56.287 2) 16:18:59.057 01:56.935
8) 16:31:40.497  02:00.570 80 - SEZZI CRISTIANO 3) 16:20:56.390  01:57.333
60 - ADRAGNA ROBERTO-OVE Giro Ora del giOan Tempo Giro 4) 16:22:53.018 01:56.628
42 - GUERRA FIAMMA Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:08.133 01:57.823 5) 16:24:47.664 01:54.646
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:14.503 02:01.121 2) 16:19:06.519 01:58.386 6) 16:26:43.154 01:55.490
1) 16:17:59.862  02:15.061 2) 16:19:14.528  02:00.025 3) 16:21:04.165  01:57.646 7) 16:28:40.163  01:57.009
2) 16:20:08.467  02:08.605 3) 16:21:16.138  02:01.610 4) 16:23:01.122  01:56.957 8) 16:30:37.405  01:57.242
3) 16:22:17.115 02:08.648 4) 16:23:17.480 02:01.342 5) 16:24:59.631 01:58.509
4) 16:24:25.226 02:08.111 5) 16:25:19.322 02:01.842 6) 16:26:57.022 01:57.391 \93-CASOLINO ROBERTO
5) 16:26:33.331 02:08.105 6) 16:27:20.974 02:01.652 7) 16:28:55.267 01:58.245 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:28:39.947 02:06.616 7) 16:29:20.287 01:59.313 8) 16:30:53.325 01:58.058 1) 16:18:05.358 02:13.668
7) 16:30:47.762 02:07.815 8) 16:31:16.889 01:56.602 2) 16:20:16.195 02:10.837

81 - FERRETTI SIMONE 3) 16:22:26.834  02:10.639

43 - TERRACCIANO ROSARIO 61 - PACI FRANCESCO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:24:34.867 02:08.033
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:17:08.746 01:57.456 5) 16:26:40.437 02:05.570
1) 16:18:01.628 02:18.072 1) 16:17:41.639 02:03.544 2) 16:19:05.771 01:57.025 6) 16:28:49.083 02:08.646
2) 16:20:16.063 02:14.435 2) 16:19:44.796 02:03.157 3) 16:21:02.036 01:56.265
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - E- PAREGG SSP2 G8 220719
Laptimes
7) 16:30:56.576 02:07.493 7) 16:29:24.109 02:03.481 3) 16:21:00.105 01:55.831
8) 16:31:28.186 02:04.077 4) 16:22:56.793 01:56.688

97 - LICCARDO BENIAMINO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 125 - SALINA GIANLUCA

5) 16:24:56.047 01:59.254
6) 16:26:54.284 01:58.237

1) 16:17:56.837 02:11.222 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:28:51.485 01:57.201
2) 16:20:02.298  02:05.461 1) 16:17:29.689  02:01.382 8) 16:30:48.916  01:57.431
3) 16:22:08.704 02:06.406 2) 16:19:30.083 02:00.394
4) 16:24:15.440 02:06.736 3) 16:21:30.577 02:00.494 199 - CALABRESE ALESSANDR
5) 16:26:21.700 02:06.260 4) 16:23:31.813 02:01.236 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:28:28.983 02:07.283 5) 16:25:32.332 02:00.519 1) 16:17:42.357 02:03.196
7) 16:30:37.137 02:08.154 6) 16:27:32.409 02:00.077 2) 16:19:45.455 02:03.098
7) 16:29:29.755 01:57.346 3) 16:21:47.701 02:02.246
99 - OSTINI DINO 8) 16:31:28.438  01:58.683 4) 16:23:50.568  02:02.867
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:25:55.829 02:05.261
l) 16:17:15.334 02:00.715 136 - ZANGHERI LORENZO 6) 16:27:57.635 02:01.806
2) 16:19:14.658 01:59.324 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:30:00.339 02:02.704
3) 16:21:12.999 01:58.341 1) 16:17:26.823 02:02.020 8) 16:32:03.011 02:02.672
4) 16:23:10.811 01:57.812 2) 16:19:28.513 02:01.690
5) 16:25:11.766 02:00.955 3) 16:21:29.634 02:01.121 424 -NICOLETTI THOMAS
6) 16:27:09.423 01:57.657 4) 16:23:31.582 02:01.948 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:29:06.719 01:57.296 5) 16:25:32.886 02:01.304 1) 16:17:14.419 01:58.398
8) 16:31:03.005 01:56.286 6) 16:27:34.310 02:01.424 2) 16:19:13.646 01:59.227
7) 16:29:33.893 01:59.583 3) 16:21:12.510 01:58.864
109 - BALDINI SALVATORE 8) 16:31:34.713  02:00.820 4) 16:23:10.527  01:58.017
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:25:09.745 01:59.218
1) 16:17:52.356 02:07.904 140 - BERRA SIMONE MARIO 6) 16:27:09.025 01:59.280
2) 16:20:00.581 02:08.225 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:29:08.178 01:59.153
3) 16:22:07.267 02:06.686 1) 16:17:31.201 02:03.420 8) 16:31:06.690 01:58.512
4) 16:24:16.164 02:08.897 2) 16:19:33.928 02:02.727
5) 16:26:24.631 02:08.467 3) 16:21:37.184 02:03.256 610 - MARCHIORO GIOVANNI
6) 16:28:33.298 02:08.667 4) 16:23:39.412 02:02.228 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:25:42.611 02:03.199 1) 16:17:59.778 02:15.553
112 - MAZZONI ERMES
Giro Ora del giorno Tempo Giro 149 - BORRI ELIA Giro piti veloce
1) 16:18:12.264 02:19.059 Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:54.646 - 89IS<_3ID50NE MIRCO
2) 16:20:32.703  02:20.439 1) 16:17:11.441  01:57.850 Velocits ;eg'ira": 130 K/
3) 16:22:53.666 02:20.963 2) 16:19:08.935 01:57.494
4) 16:25:15.352 02:21.686 3) 16:21:06.753 01:57.818 o
5) 16:27:37.659 02:22.307 4) 16:23:04.414 01:57.661 Inizio gara
5) 16:25:01.717  01:57.303 22/07/2019 16:15:01
117 - MOLINARI GIACOMO-0OV 6) 16:26:59.269 01:57.552 Fine gara
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:28:56.401 01:57.132 22/07/2019 16:33:38

1) 16:17:15.925 01:59.058 8) 16:30:55.184 01:58.783
2) 16:19:15.680 01:59.755

3) 16:21:15.085 01:59.405 167 - ZONZINI MATTEO

4) 16:23:17.279 02:02.194 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:25:18.495 02:01.216 1) 16:17:06.775 01:57.391
6) 16:27:20.628 02:02.133 2) 16:19:04.274 01:57.499
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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